
UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu gminy 
Gorzów Śląski za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r.poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z Dz. U. z 2024 r. poz. 1530,1572,1717,1756,1907, Dz.U. z 2025r poz. 39) Rada 
Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Gorzów Śląski za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A642D31-BB53-4F86-97A6-2F34D68CAFD8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


